
Uchwała Nr XXXVl/247/2014 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 10 lutego 2014 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

!Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm./ oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zrn./ 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Powiecie 
Krośnieńskim obejmujący: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Jedliczu, 
ul. Wł. Dubisa 7, 3 8-460 Jedlicze; 

2) Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu, 
ul. Tysiąclecia 10, 38-460 Jedlicze, w skład którego wchodzą: 
a) Technikum w Jedliczu, 
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Jedliczu, 
c) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Jedliczu - do 31.08.2015 r. 

3) Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju, 
ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz Zdrój, w skład którego wchodzą: 
a) Technikum im. dra Józefa Aleksiewicza w Iwoniczu Zdroju, 
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. dra Józefa Aleksiewicza w Iwoniczu Zdroju, 
c) Szkoła Policealna w Iwoniczu Zdroju, 
d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna im. dra Józefa Aleksiewicza w Iwoniczu 

Zdroju, 
e) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Iwoniczu Zdroju, 
t) Gimnazjum Specjalne w Iwoniczu Zdroju, 
g) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Iwoniczu Zdroju- do 31.08.2015 r. 

4) Zespół Szkół w Iwoniczu, 
ul. Zadwór 15, 38-440 Iwonicz Zdrój, w skład którego wchodzą: 
a) Technikum im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu, 
b) Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu, 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu, 
d) Szkoła Policealna w Iwoniczu; 



5) Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu, 

ul. Zadwór 5, 38-440 Iwonicz Zdrój, w skład którego wchodzą: 

a) Gimnazjum dla Dorosłych w Iwoniczu, 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Iwoniczu; 

6) Zespół Szkół Nr 2 w Dukli, 
ul. Armii Krajowej 1, 38-450 Dukla, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jana z Dukli w Dukli, 

b) Technikum w Dukli, 
c) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Dukli -do 31.08.2015 r. 

d) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Dukli; 

7) Zespół Szkół Publicznych w Rymanowie, 

ul. Szkolna 2, 38-480 Rymanów, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego Rymanowie, 

b) Technikum w Rymanowie; 

8) Zespół Szkół w Korczynie, 

ul. Fredry 2, 38-420 Korczyna, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Korczynie, 

b) Technikum w Korczynie; 

9) Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Miejscu Piastowym, 

ul. Ks. Br.Markiewicza 25, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Miejscu Piastowym, 

b) Technikum w Miejscu Piastowym, 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Miejscu Piastowym, 

d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Miejscu Piastowym. 

§2 

Traci moc uchwała Nr XXI/223/2001 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 

12 października 2001 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych 

i specjalnych ze zmianami. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Starostwie Powiatowym w Krośnie. 


